お得意様各位

発送方面別の発注受付と配送日程表

24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
曜日 火 水 木 金 土 祝 祝 火 水 祝 祝 祝 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受注受付

締め時間
10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時 10時

弊社稼働日 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営 営

4/28 4/29 4/30 5/1 - - - - - - - - - 5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 - - 5/17 5/18 5/19 5/20

土 祝 祝 火 - - - - - - - - - 金 土 日 月 火 - - 木 金 土 日

4/27 4/28 4/29 4/30 - - - - - - - - - 5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 - - 5/16 5/17 5/18 5/19

金 土 祝 祝 - - - - - - - - - 木 金 土 日 月 - - 水 木 金 土

4/26 4/27 4/28 4/29 - - - - - - - - - 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13 - - 5/15 5/16 5/17 5/18

木 金 土 祝 - - - - - - - - - 水 木 金 土 日 - - 火 水 木 金

4/27 4/28 4/29 4/30 - - - - - - - - - 5/10 5/11 5/12 5/13 5/14 - - 5/16 5/17 5/18 5/19

金 土 祝 祝 - - - - - - - - - 木 金 土 日 月 - - 水 木 金 土

4/28 4/29 4/30 5/1 - - - - - - - - - 5/11 5/12 5/13 5/14 5/15 - - 5/17 5/18 5/19 5/20

土 祝 祝 火 - - - - - - - - - 金 土 日 月 火 - - 木 金 土 日

※離島は上記のスケジュールの限りではありません。詳しくは弊社までお問い合わせください。

長期連休中の営業及び配送のご案内

　日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
当社では下記のとおり、休業日を予定しております。
５月の大型連休中の休業期間　4/28（土）～5/6（日） 豊栄金属工業株式会社

平成30年4月吉日【連休前のご注文につきましてのご協力のお願い】
連休中は配送便が減少し、また混雑による遅れが予想されます。お急ぎの場合、配送日時指定のご注文につきましては、
通常時より１日以上早めのご注文を、また、複数ケースご注文頂く場合には　なるべく分割してのご注文をお願い致します。

皆様方には何かとご不便をおかけすることとは存じますが、ご希望通りにお届けする為に、何卒ご協力の程 重ねてお願い申し上げます。

期間中の一週間前からのご注文につきましては　通常の配送日数+1日程かかると予想されます。 年内お届け可能のご注文は、12/26受注分迄です。

北海道（地域によりお届けまでの日数

が変わります。詳しくは弊社までお問

い合わせください。）

中２日 中３日

休 休
配送先・到着日めやす

ご注文受付日

通常時の

配達日数

（離島は

除く）

繁忙期

＋1日 休 休

青森・秋田・岩手・山形

福島・宮城
中１日 中２日

群馬・栃木・茨城・千葉・埼玉

東京・神奈川山梨・長野・富山

石川・福井・新潟・静岡

愛知・岐阜・三重・滋賀・京都

大阪・奈良・和歌山・兵庫

翌日 中１日

広島・島根・鳥取・岡山

山口・香川・徳島・愛媛・高知

福岡・佐賀・長崎・大分・熊本

宮崎・鹿児島

中１日 中２日

沖縄（地域によりお届けまでの日数が

変わります。詳しくは弊社までお問い

合わせください。）

中２日 中３日

休

配送スケジュールに関してのお問い合わせ先　豊栄金属工業株式会社　本社　ＴＥＬ：0561-36-0101

2018年4月 　　2018/5/1

休 休 休 休 休 休

大
型
連
休
中
の
休
業

～

  4/28

  5/6